
Králík a balkon

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:22 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 18:21

Pokud máte byt s balkónem, můžete svému králíčkovi dopřát každodenní výběh a nebo  od jara
do podzimu mu zde zřídit  ubytování.

  

Poznámka : Pozor, balkón by neměl být příliš vetrný a měl by být zabezpečený ! ! ! 

  

Chlad od země : Většina balkonů má betonovou podlahu, tu by jsme měli obložit plastovou 
folií a přes ní dát  slaměnou nebo rákosovou rohož. Takto upravená část  podlahy by měla být
pod střížkou, kde se králíček bude nejvíce  zdržovat. 

  

Slunce : Pokud není na balkóně místo, kde by se mohl králíček schovat před sluncem, určitě
mu tam nějaké udělejte.

  

Bezpečnost : Okolo zábradlí dejte pletivo, aby králíček nemohl prolést a propadnout z  balkonu
dolů.  Pletivo by mělo být dost vysoké, aby ho králíček  nepřeskočil a pokud dáte až ke stropu
nějakou síť, zabráníte nechtěným  vetřelcům , aby útočili na vašeho mazlíčka.

  

Výbava : Na balkon umístěte  standartní výbavu, jako v kleci. Záchůdek, misky s voudou a
jídlem, seno a třeba i domeček.

 1 / 2



Králík a balkon

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:22 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 18:21

  

Počasí a změny: Králíčka domacího, dávjte ze začátku ven na 1 až 2 hodiny denně, než si  na
venkovní teploty zvykne. Dávat ven ho můžete již z jara, kdy jsou  teploty kolem  20 stupňů. Na
noc dávejte králíčka domu.

  

Trvalé bydlení na balkoně : Po období přivykání může váš králíček zůstat venku trvale až do
podzimu. 

  

Pokud budete mít králíčka venku stále, nezapomeňte na mazlení !!!

  

 2 / 2


